
 

РЕШЕНИЕ 

 

Совета Булдырского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района  

 

 От 06.02.2017 года №29/1 

 

 

О границах муниципального образования  

«Булдырское сельское поселение» Чистопольского  

муниципального района Республики Татарстан   

 

 

Рассмотрев инициативу  Совета Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан об изменении границ муниципального образования 

«Булдырское сельское поселение» Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан, выдвинутую решением от «29» декабря 2016 года  

№16/2 , руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 

2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», выражая мнение населения, 

Совет Булдырского сельского поселения  Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан  

РЕШАЕТ: 

 

Согласиться  с установлением границ  муниципального образования 

«Булдырское сельское поселение» Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению. 

          

 

 

Глава Булдырского 

сельского поселения                                                   Н.Н. Воляков 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


